Nome da Escola : Agrupamento de Escolas Rainha D. Leonor, Lisboa
Data final da candidatura : 2025-09-04

Grupo de Recrutamento: 200 - Portugués e Estudos Sociais/Historia

N° Horario: 2

N° Horas: 10

Graduagao

Ordenagéao Profissional N° Candidato
1 16,200 2816279014  Ana Luiza Silva Miranda
2 15,000 5497109934 Rafaela Gongalves Brochado Pinheiro de Vasconcelos
3 13,038 2809073694 Maria Salomé Faria Marques
4 18,488 9465815799  Ana Cristina Ferreira Dias
5 18,000 8040666473  Joana de Jesus Mira Pinto Salvador da Costa
6 18,000 6100372436  José Pedro Monteiro Machado
7 17,384 9381195943  Ana Sofia Soares de Oliveira Miranda
8 17,000 2167120958 Eduardo Soutinho Verde Domingues Esteves
9 17,000 2233314980  Sofia Acurcio Pires
10 16,952 6993953153 Monica Alexandra Rosa Ferreira Rodrigues
11 16,529 1446726819 Pedro José Rombert de Almeida Sande
12 16,500 1786735415 Hugo Manuel Janota Barata
13 16,362 2278919474  Joao Daniel de Barros Nunes de Oliveira
14 16,100 7139086001 Marta Alexandra Correia Azevedo Fonseca
15 16,000 1333838182  Carlos Miguel Andrade Silva
16 16,000 2010774566 Ana Beatriz Pires Carapinha
17 16,000 9915064640 Joana Alexandra Devaux Guimardes Gomes
18 15,890 9428945501 Renata Sofia Pargana Magalhaes Coimbra
19 15,488 5668708616  Renan Salotti Felix
20 15,470 9869108504 Maria Emilia Padre Sampaio Ferreira
21 15,222 5355953395 Inés Maria Pedro Malhado

22 15,132 5018354747  Rui Manuel Martins de Sousa Torres
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5446096029

4494905240

5470341127
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Nuno Ricardo Gomes Antunes Bernardo

Maria da Conceicéo Grilo de Matos

Isabel Alexandra Lourengo de Almeida

Carlos da Silveira Gongalves

Cristiana Sucio Tuna

Frederico Modesto Pinto Vilante

Pedro Alexandre Agostinho da Silva

Henrique Jorge Santana Vicente

Mariana Lourengo dos Reis

Francisco Matos Ribeiro dos Santos

Rita Maria Macedo da Mota

Ana Beatriz da Silva Brandao

Mariana Carolina Grilo Caiola

Dinis da Silva Santos

Mariana Alves de Castro

Bernardette Pereira Henriques Gomes

Silvia Maria Cosme Rodrigues Costa

Mafalda Silveira Nunes Duarte Leitdo

Luis André do Castelo Mendes Agostinho

Teresa Maria Cotrim das Neves

Laura Casimiro Moedas

Tiago Nuno de Almeida Matias

Maria Sofia Rolao Preto Criséstomo Camilo

Ana Catarina Carapau Mesquita Mendes

Patricia Alexandra Pascoal Rodrigues

Carlos Manuel de Almeida Félix

Maria de Lurdes Santos Ferreira
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8001566927

4907526741

7626461282

1601693672

7390392851

1994320702

6451004480

7893295260

9703202756

3455447643

8385562729

1769185925

7107344366

8474959713

2712771931

3294998619

8896549116

1589434196

4783641277

1843605503

3670373993

3157548972

7639116899

3472865059

7532945723

2463612940

5262490972

Victéria Prieto Teixeira

Rita Mafalda Lopes Duarte

Mafalda Lucinda Pereira Trinca

Teresa Raquel de Sousa Carvalho Pinto

Filipa de Mendonga Tavares Alves de Sousa

Sofia Ratinho Mimoso Boléo Brito

Inés Isabel Vales Ribeiro

Jose Maria Soares Braga

Nuno Tiago Cananéo Arcadinho

Maria Joao Mota Ribeiro da Costa

Susana Maria Dias Almeida Carvalho

Mariana Vilar Moreira Forbes Bessa

Simone Rosa Monteiro Nunes

Joana Maria Pessoa Soares da Cunha

Maria Helena da Silva Mimoso

Carlos Fragoso Nunes

Verénica Maria Correia Freitas

Carlos Eugénio Martins Ventura Augusto

Paula Edna Dérdio Domingues Lobo

Susana Cristina da Conceigédo Barata Fernandes

Irina Mota Ferreira Tavares Marcelino

Paulo Alexandre Clarisse Laredo

Antoénio Baptista Branco Leal Oliveira

Yris Vitéria Souza Almeida

Lucas Daniel Ledo Monteiro Girdo

Tania Daniela Guimaraes Abreu

Leonor Lourengo
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4228288316

2164041658

9319889325

2242848887

9640505951

3180029056

8227350984

Liliana Sofia Godinho de Oliveira

Marisa Alexandra da Gama Taveira Antunes Nogueira

Maria da Graga Alves Moreira Esteves

Pedro David Ramos Esteves Caeiros

Nelson Eloi Alves Buiga

Pedro Fernando Figueiredo Simdes

Barbara Rodrigues de Almeida

Vania Madhukar Chandulal



